

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตาลเดี่ยวพัฒนา ซอย2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร หนา 0.15 เมตร  
ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
	ประเภทงานทาง	171,033.51	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		171,033.51	
	คิดเป็นเงินเพียง	171,033.51	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามสิบสามบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสันทนา เป็กทอง )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย )

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายรัชพล เสือสอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เงินในเอกสาร

169,000.-

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายศาลเดี่ยวพัฒนา ซอย 2 ฝั่งจรางกร้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้สะพานหินคูลูกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	350.00	ตร.ม.	1.70	595.00	1.3607	2.31	809.62	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	280.00	ตร.ม.	418.46	117,169.22	1.3607	569.40	159,432.16	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	286.81	1,147.25	1.3607	390.27	1,561.06	
	2.3 Contraction Joint	20.00	ม.	143.03	2,860.55	1.3607	194.62	3,892.35	
3	งานไหล่ทางหินคูลูก								
	3.1 หินคูลูกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	14.00	ลบ.ม.	280.23	3,923.22	1.3607	381.31	5,338.33	
	<b>รวมยอด</b>				<b>125,695.24</b>		<b>1,537.91</b>	<b>171,033.51</b>	
	<b>รวมต่างหากก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>171,033.51</b>	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำกับราคากลาง

(นางสัมพันธ์า เป็กทอง)

(นางสาวกนกพัชร ป่อน้อย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

( นายรัชชพล เสือสะอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง